[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－025
　 2020年8月20日
各ゾーン・チェアパーソン　各位
ライオンズクラブ国際協会 333-C 地区
地区ガバナー L 岩沼　忠伺
地区献血・献眼推進・糖尿病委員長
L 飯島　直也

ライオンズデー・献血合同アクティビティ実施のお願い

拝啓　時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、別紙の通り、千葉県赤十字血液センターより、コロナウィルスの感染拡大の影響により、血液が不足しているため献血の協力依頼が有りました。この非常時に地区をあげて献血活動に取り組みたいと存じます。
各クラブにおかれましてもアクティビティが行いづらい状況を鑑み、ライオンズデー（10月8日）に合わせた10月～11月の2か月間、各リジョン又はゾーンにおいて献血合同アクティビティ実施を
ご検討いただき、是非ともご協力を宜しくお願いいたします。
つきましては、下記にご記入の上、ご返信を宜しくお願い申し上げます。
  敬具
記
報告内容：　　リジョン、ゾーン献血合同のアクティビティ計画
期　  間：　　10～11月の2か月間
提 出 先：　　キャビネット事務局
提出期限：　　2020年9月10日（木）
問 合 先：　　地区献血・献眼推進・糖尿病委員長　L 飯島　直也　携帯090-3202-8314

ライオンズデー・献血合同アクティビティ計画の件

　　　　Ｒ　　　　Ｚ　　　ゾーン・チェアパーソン

Ｌ

開催形式　　（　　　）リジョン合同　・　（　　　）ゾーン合同
　　　　　　※どちらかに○印をお付け下さい。

開催日程　　第一候補日：　　　　月　　　　日　　第二候補日：　　　　月　　　　日
　　　　　　※赤十字血液センターの献血車手配の都合上、第一及び第二候補日をご記入下さい。

提出先: キャビネット事務局kanji@lionsclub333c.org（受信専用）FAX:043-247-4756
image2.png